

Den Go'e Kaffebar ApS

Niels Ebbesens Vej 23, 1.
1911 Frederiksberg C
CVR-nr. 38061437

Årsrapport 03.10.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Rikke Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Go'e Kaffebar ApS
Niels Ebbesens Vej 23, 1.
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38061437
Stiftet: 03.10.2016
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 03.10.2016 - 31.12.2017

Direktion

Rikke Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med cafédrift, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør (176) t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksomme på selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening fra selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		189.280
Personaleomkostninger	1	(259.407)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(114.351)</u>
Driftsresultat		(184.478)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(41.010)</u>
Resultat før skat		(225.488)
Skat af årets resultat	4	<u>49.607</u>
Årets resultat		<u>(175.881)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(175.881)</u>
		<u>(175.881)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.521
Indretning af lejede lokaler		401.480
Materielle anlægsaktiver	5	506.001
Deposita		50.000
Finansielle anlægsaktiver	6	50.000
Anlægsaktiver		556.001
Andre tilgodehavender		9.089
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.102
Tilgodehavender		68.191
Likvide beholdninger		359.335
Omsætningsaktiver		427.526
Aktiver		983.527

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(175.881)</u>
Egenkapital		<u>(125.881)</u>
Udskudt skat		<u>9.495</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.495</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.039.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		824
Anden gæld		<u>31.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.099.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.099.913</u>
Passiver		<u>983.527</u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(175.881)	(175.881)
Egenkapital ultimo	50.000	(175.881)	(125.881)

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	252.601
Andre omkostninger til social sikring	4.128
Andre personaleomkostninger	2.678
	259.407
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016/17
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	114.351
	114.351
	2016/17
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.014
Renteomkostninger i øvrigt	1.996
	41.010
	2016/17
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	9.495
Refusion i sambeskatning	(59.102)
	(49.607)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	135.103	485.249
Kostpris ultimo	135.103	485.249
Årets afskrivninger	(30.582)	(83.769)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.582)	(83.769)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.521	401.480
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		50.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RCL 2004 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler, der er uopsigelig til og med 31.12.2021. Den årlige husleje pr. 31.12.2017 udgør i alt 109 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.
